℞. Deo grátias.

℣. Fidélium animæ...

℞. Amen.

## 136. COMPLINE

*From the Ordinarium:*

℣. Iube, Dómine, benedícere.

*Bened.* Noctem quiétam... Amen.

*Lectio brevis.* Fratres: Sóbrii... Tu autem...

℞. Deo grátias.

℣. + Adiutórium nostrum...

℞. Qui fecit cælum...

Pater noster. Amen.

Confiteor (omit "et vobis, fratres" and "et vos, fratres":). Misereátur nostri... Amen.

+ Indulgéntiam... Amen.

℣. + Convérte nos, + Deus...

℞. Et avérte iram...

℣. + Deus, in adiutórium...

℞. Dómine, ad adiuvándum...

Glória Patri... Alleluía.

*From the Psalterium, Dominica ad Completorium:*

*Ant.* Miserére mihi... meam.

*Ps.* 4. Cum invocávero... Glória Patri...

*Ps.* 90. Qui degis in... Glória Patri...

*Ps.* 133. Ecce benedícite...

Glória Patri...

*Ant.* Miserére mihi... meam.

*From the Ordinarium:*

*Hymn.* Te lucis ante...

*Cap.* Tu autem in nobis...

℞. Deo grátias.

℞. br. In manus... meum.

In manus... meum. Redemísti...

... veritátis.

Comméndo... meum.

Glória Patri . . . Sancto. In manus . . . meum.  
 V. Custódi nos . . .  
 R. Sub umbra alárum . . .  
 Ant. Salva nos . . . in pace.  
 Cant. *Simeonis*. + Nunc dimíttis . . .  
 Glória Patri . . .  
 Ant. Salva nos . . . in pace.  
 V. Dómine, exáudi . . .  
 R. Et clamor meus . . .  
 Orémus. Vísitā, quæsumus . . .  
 R. Amen.  
 V. Dómine, exáudi . . .  
 R. Et clamor meus . . .  
 V. Benedicámus Dómino.  
 R. Deo grátias.  
 Bened. + Benedícat et . . .  
 R. Amen.  
 Ant. *Fin. B.M.V.* Salve, Regína . . .  
 V. Ora pro nobis . . .  
 R. Ut digni efficiámur . . .  
 Orémus. Omnípotens sempitérne . . .  
 R. Amen.  
 V. + Divínium auxiliū . . .  
 R. Amen.

## 137. MATINS

*From the Ordinarium:*

V. Dómine, lábia + mea . . .  
 R. Et os meum . . .  
 V. + Deus, in adiutórium . . .  
 R. Dómine, ad adjuvándum . . .  
 Glória Patri . . . Allelúia.

*From the Proprium Sanctorum:* the invitatory; *from the Ordinarium the psalm, 94,* Venite, thus:

Invit. Veníte, adorémus . . . est cælum. (twice)  
 Veníte, exsultémus . . . ei.  
 Invit. Veníte, adorémus . . . est cælum.  
 Nam Deus . . . ipsius sunt.  
 Invit. Cuius hódie . . . cælum.  
 Ipsíus est . . . manus eius.  
 Invit. Veníte, adorémus . . . assumpta est cælum.  
 Utinam hódie . . . ópera mea.  
 Invit. Cuius hódie . . . cælum.  
 Quadragínta annos . . . meam.

Invit. Veníte, adorémus . . . cælum.  
 Glória Patri . . .  
 Invit. Cuius hódie . . . cælum.  
 Invit. Veníte, adorémus . . . cælum.

*From the Proprium Sanctorum the hymn.*  
 Surge! Iam terris . . .